

Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat

Yksityisten sosiaalipalvelujen ilmoitus- ja lupakäytäntöjen muuttuminen – Soteri-rekisteri

Uusi valvontalaki ja kyseiseen lakiin perustuva Soteri-rekisteri muuttavat palveluntuottajien lupa- ja rekisteröintikäytäntöjä. Muutokset koskevat yksityisiä ja julkisia sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottajia, yksityisiä varhaiskasvatuspalvelujen palveluntuottajia sekä terveydenhuollon itsenäisiä ammatinharjoittajia. Soteri-rekisteristä säädetään sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetussa laissa (741/2023), joka tulee voimaan 1.1.2024.

Sähköiseen asiointiin ja Soteri-rekisteriin siirtymisen takia hyvinvointialueita pyydetään ohjaamaan palveluntuottajia tekemään rekisteröintihakemukset 1.1.2024 alkaen Soterin sähköisessä asiointissa (huom. rekisteröintihakemusta ei voi tehdä rekisteriin aikaisemmin).

Uusi sähköinen asiointi ja rekisteröintimenettely helpottavat ja tehostavat sekä palveluntuottajan että viranomaisen työtä. Palveluntuottajan rekisteröintihakemuksen (nykyisen ilmoituksen) käsittely tulee nopeutumaan, sillä hakemusta (nykyistä ilmoitusta) ei toimiteta enää hyvinvointialueiden ja Helsingin kaupungin käsiteltäväksi. Sähköisen asiointin kautta palveluntuottaja voi myös hallita omia yhteystietojaan.

Aiemmin luvan tai rekisteröintipäätöksen saaneet palveluntuottajat ja itsenäiset ammatinharjoittajat voivat jatkaa toimintaansa aiemman luvan tai rekisteröinnin mukaisesti ja kyseiset tiedot siirretään Soteri-rekisteriin.

Vireillä olevien ilmoitusten osalta hyvinvointialueita ja Helsingin kaupunkia pyydetään käsittelemään ja toimittamaan ilmoitukset aluehallintovirastoon viimeistään 15.11.2023 mennessä.

Aluehallintovirastot toivovat, että hyvinvointialueet ovat selvittäneet mahdolliset ilmoituksissa olleet epäselvyydet ja käyneet ne läpi palveluntuottajien kanssa. Toivomuksena on, että ilmoitukset olisivat mahdollisimman valmiita rekisteriin vietäviksi, mikäli ne täyttävät laissa säädetyt edellytykset, mihin hyvinvointialueen pyydetään lausunnossaan ottavan kantaa. Jos ne eivät hyvinvointialueen näkemyksen mukaan täytä ko. edellytyksiä, hyvinvointialueen lausunnossa tulisi olla sille selkeät perustelut.



Aluehallintovirasto pyytää hyvinvointialueita mahdollisuuksiensa mukaan ohjaamaan palveluntuottajia rekisteröintihakemuksen (nykyisen ilmoituksen) vireille laittamisen ajankohdasta. Rekisterin muutoksen takia nykyinen Valveri-rekisteri suljetaan joulukuun aikana, jonka jälkeen ilmoituksia ei käsitellä enää Valveri-rekisterissä. Hyvinvointialueille loppuvuonna tulleiden ilmoitusten osalta hyvinvointialue voi neuvoa palveluntuottajaa siirtämään rekisteröintihakemuksen tekemisen vuodelle 2024, jolloin palveluntuottaja voi tehdä sen suoraan sähköisessä asiointissa. Mikäli palveluntuottaja ei halua siirtää ajankohtaa, hyvinvointialue toimii nykyisen lainsäädännön mukaan ja antaa ilmoitukseen lausuntonsa ja lähettää lausunnon ja ilmoituksen liitteineen aluehallintovirastolle. Marraskuun jälkeen saapuneiden ilmoitusten osalta käsittely voi viivästyä, mikä on hyvä saattaa palvelujen tuottajien tietoon.

Lisätietoja antaa sosiaalihuollon johtava ylitarkastaja Varpu Kovero, varpu.kovero@avi.fi. p. 029 501 6000

Yksikön päällikkö, Sosiaali- ja terveystalvelujen tuottajien palvelut	Mikko Floréen
Sosiaalihuollon johtava ylitarkastaja	Varpu Kovero

Jakelu Etelä-Karjalan hyvinvointialue
Helsingin kaupunki
Itä-Uudenmaan hyvinvointialue
Kanta-Hämeen hyvinvointialue
Keski-Uudenmaan hyvinvointialue
Kymenlaakson hyvinvointialue
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue
Päijät-Hämeen hyvinvointialue
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

Tiedoksi	Johtaja Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat	Kristiina Poikajärvi
----------	--	----------------------

ETELÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO

Postiosoite: PL 1, 13035 AVI

puh. 0295 016 000

kirjaamo.etela@avi.fi

www.avi.fi